CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada CARLA DICKSON
Vice - Líder do Governo

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 706 – CEP 70.160-900 – Brasília-DF – Fones: (61) 3215-5706

dep.carladickson@camara.gov.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Da Sra. Carla Dickson)

PROJETO DE LEI 591/2021 – Dispõe sobre a

organização e a manutenção do Sistema Nacional
de Serviços Postais.

  Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, informo que, no

momento da votação, estava em procedimento médico (Fisioterapia), com a

Dra Danielle Gondim, CRM 5386-RN, na Clínica Aprimore – Natal/RN, e por

esta razão, DECLARO por meio deste, que na votação do Projeto de Lei 591

de 2021, SUBMENDA SUBSTITUTIVA OFERECIDA PELO RELATOR,

realizada na Sessão da Câmara dos Deputados (VIRTUAL) do dia 05/08/2021,

votei de acordo com a orientação do meu partido PROS.

Peço assim, o registro do voto.

Sala das Sessões, em 06 de agosto de 2021

CARLA DICKSON

DEPUTADA FEDERAL - PROS/RN

*C
D2

10
11

97
12

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Dickson
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210119712200